
友谊中路

雁翎路

朝阳路

百灵路

征地范围图

保定市2025年度第241批次

建设用地1号地



征地范围图

五一东路

北环路

建设用地2号地

保定市2025年度第241批次

白桦路



仁和庄村建设用地

道 路

仁
和
庄
村
建
设
用
地

北

4332.64

39416.38

4332.72

39416.38

4332.72

39416.45

4332.64

39416.45

1:500 测量员: 李雄飞

绘图员: 刘  可

检查员: 王民强

2025年01月数字化测图

2000国家大地坐标系,中央子午线117度

2017年版图式计算机绘图

北

京

力

佳

图

科

技

有

限

公

司

保定市2025年度第241批次建设用地3号地勘测定界图
4332.64-39416.38 图幅号：J50H043066
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保定市2025年度第241批次

建设用地3号地
用地总面积：361.52m2

用地总面积：0.0362hm2
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